Plano de aplicação dos recursos financeiros: 

Quantidade Item da despesa Especificação 
Técnica 

Valor unitário Valor Total 

01 Sistema de 
Energia 

Fotovoltaica 

Geração de 876 
KW mensais 

R$ 35.900,00 R$ 35.900,00 

10. Cronograma de desembolso: 

Parcela única de R$ 35.900,00 (trinta e cinco mil e novecentos reais)